АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» августа 2018 года					 		                  № 63
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

Об отмене постановления Администрации Сайгинского сельского поселения от 20.02.2018 № 12 «Об утверждении порядка образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сайгинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с  законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 20.02.2018 № 12 «Об утверждении порядка образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Сайгинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сайгинского
сельского поселения                     				Н.А. Чернышева